
ИНСТИТУТ язык 
® и КУЛЬТУРЫ КД°С

> о Т‘\СЕ8ЕР0-:0Ш В
/

"УТВЕРЖДАЮ"
Директор И Ж Н  СВ РФ СВФУ

/ _
27 марта 2020 г.

/Торотоев Г.Г.

Календарный учебный график на 2019-2020 учебный год
(очная форма обучения)

Курс Код НПС

Направление/
специальность.
Направленность

(профиль)/
специализация

Наименов.
учебной
группы

Первый семестр

Теоретическое обучение Экзаменационная сессия
НИР

(НИР/НИД или Производственная 
практика (НИР))

Учебная практика 11роизводственная практика

Производственная
практика

Преддипломная
практика

Госу дарственный 
экзамен

ВКР Каникулы

Нед. Начато Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец . Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

3 4 3 .0 3 .0 1
Сервис: Сервис в 
индустрии моды 

и красоты
БА-СИМК-17 15 1/6.

01.09.2019
05.11.2019

03.11.2019
16.12.2019

2 17.12.2019 30.12.2019 3/6.
31.12.2019
09.01.2020

31.12.2019
11.01.2020

КУР0.. ЧСодНГ 1C

Ианравлеши.7 
специальность. 
На 1 ipfi влен! юсть 

(профиль)/ 
специализация

Наименов.
учебной
группы

Вт орой семестр ' '  •’'

Теоретическое обучение Экзаменационная сессия
НИР

(НИР/НИД или Производственна*"
Учебная практика 11рои эводстпешия практика Производственная

практика
Государствен! i ы й 

экзамен
ВКР 'Жфпруяи

Нед. Начало Конец Нед. Начало . 1 Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало 1 Конец Нед. 11а чало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

3 4 3 .0 3 ,0 1
Сервис: Сервис в 
индустрии моды 

и красоты
БА-СИМК-17 18 3/6.

12.01,2020
24.02.2020
09.03.2020
06.04.2020
02.05.2020
10.05.2020
13.06.2020

22.02.2020
0703.2020
27.03.2020
30.04.2020
08.05.2020
11.06.2020 
17.06.2020

2 4/6. 18.06.2020 07.07.2020 2(р)

12.01.2020
24.02.2020
09.03.2020
06.04.2020
02.05.2020
10.05.2020
13.06.2020

22.02.2020 '
07.03.2020 '
27.03.2020
30.04.2020
08.05.2020
11.06.2020 
17.06.2020,

2 08.07.2020 2J.07.2020 7
28.03.2020
22.07.2020

05.06.2020
31.08.2020

Основание: 11риказ "<) предоставлении каникул обучающимся" №  1009-УЧ от 26.03.2020 г.



Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования

«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМЕНИ М.К.АММОСОВА»

(СВФУ)

ПРИКАЗ
1ь оз. 1010 № 4009 ~Ч1

Якутск

О предоставлении каникул обучающимся

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего 

образования Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 484 «О мерах 

по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. 

№206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям учебных подразделений совместно с 

Департаментом по обеспечению качества образования:

1.1. обеспечить предоставление обучающимся каникул с 28 марта 

2020 г. по 5 апреля 2020 г.;

1.2. внести изменения в календарный учебный график по всем 

формам обучения;

1.3. проинформировать работников и обучающихся об изменениях 

календарного учебного графика.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор ОД А.И. Голиков

ЭП: Голикои Алексей Иннокентьевич
Ссрт.: 01090D2D00E2AA02B2417CDACA038493F3
действ. 10.10.2019-10.10.2020
утверждающая ЭП, ЭП достоверна
Per Л'°1009-УЧ от 26.03.2020


